
Об утверждении Программы 
в области энергосбережения и 
повышения энергетической эффективности 
МАОУ Гимназия №2 на 2024-2026 годы

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 23.11.2009 № 
261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической 
эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», с целью обеспечения рационального 
использования энергетических ресурсов за счет реализации мероприятий по 
энергосбережению и повышению энергетической эффективности, 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения 

энергетической эффективности МАОУ Гимназия №2 на 2024-2026 годы 
(далее по тексту Программа энергосбережения).

2. Соснину А.Ю., ответственному за ведение сайта, опубликовать 
настоящий приказ на официальном сайте гимназии: gymn- .2.gosuslugi.ru

3. Давыдову Е.В., главного бухгалтера, назначить ответственным:
• за размещение Программы энергосбережения в государственной 

информационной системе ГИС «Энергоэффективность»;
• за исполнение Программы энергосбережения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель 
организации директор

(должность) (личная подпись)
Штейнберг И.Г.

(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен(а):
Давыдова Е.В.
Соснин А.Ю.


		buh.gym2@bk.ru
	2023-12-08T14:29:35+0700
	Штейнберг Ирина Геннадьевна
	Я свидетельствую о точности и целостности этого документа




